[image: Рисунок1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЮРЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
613600, Кировская обл., птг. Юрья, ул. Ленина, д.46, тел.: 8(83366) 2-00-37,  Факс 8(83366) 2-03-48          yurija-rd@rambler.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   21.04.2025                                                                                                № _10_
пгт.  Юрья
О внесении изменений в  распоряжение от 18.12.2024 № 23 «Об утверждении Плана работы  муниципального казенного учреждения Контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Юрьянский муниципальный  район Кировской области на 2025 год»

В соответствии  с  Федеральным законом  от 07.02.2011     № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской  Федерации  и муниципальных образований», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области, утвержденным  решением Юрьянской районной Думы от 24.11.2021 № 3/3, Регламента  муниципального казенного учреждения  Контрольно-счетной  комиссии   муниципального  образования Юрьянский муниципальный район Кировской области, утвержденного распоряжением Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Юрьянский район Кировской области от 26.12.2022 № 30:
1. Внести в План работы 	муниципального казенного учреждения Контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Юрьянский муниципальный  район Кировской области на 2025 год, утвержденный распоряжением от 18.12.2024 № 23 следующие изменения:
1.1. В пункт 6 «Контрольные мероприятия по поручению депутатов районной Думы» раздела 2 «Контрольная работа»  Плана работы Контрольно-счетной  комиссии муниципального образования Юрьянский район на 2025 год» дополнить пунктами 1 и 2 следующего содержания:
«4. Внешняя проверка годового отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования  Юрьянское городское поселение за 2024 год, срок исполнения 2 квартал 2025 года»;
5. Внешняя проверка годового отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования  Гирсовское сельское  поселение за 2024 год, срок исполнения 2 квартал 2025 года».
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать  на официальном сайте  муниципального образования Юрьянский район.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель     Контрольно -   счетной
	С.С. Маурина

комиссии муниципального образования
Юрьянский     муниципальный     район
Кировской области
__________________________________________________________________

СОГЛАСОВАНО

Председатель Юрьянской районной Думы
	Е.Н. Карпов

Кировской области

Заведующая    юридическим      отделом
	Н.А. Ладыгина

администрации   Юрьянского      района
[bookmark: _GoBack]

[image: Рисунок1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЮРЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
613600, Кировская обл., птг. Юрья, ул. Ленина, д.46, тел.: 8(83366) 2-00-37,  Факс 8(83366) 2-03-48          yurija-rd@rambler.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   21.04.2025                                                                                                №  10
пгт.  Юрья
О внесении изменений в  распоряжение от 18.12.2024 № 23 «Об утверждении Плана работы  муниципального казенного учреждения Контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Юрьянский муниципальный  район Кировской области на 2025 год»

В соответствии  с  Федеральным законом  от 07.02.2011     № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской  Федерации  и муниципальных образований», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области, утвержденным  решением Юрьянской районной Думы от 24.11.2021 № 3/3, Регламента  Контрольно-счетной  комиссии   муниципального  образования Юрьянский район, утвержденного распоряжением  Контрольно-счетной  комиссии муниципального образования Юрьянский район Кировской области от 26.12.2022 № 30:
2. Внести  в  План работы 	муниципального казенного учреждения Контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Юрьянский муниципальный  район Кировской области на 2025 год, утвержденный распоряжением от 18.12.2024 № 23 следующие изменения:
1.2. В пункт 6 «Контрольные мероприятия по поручению депутатов районной Думы» раздела 2 «Контрольная работа»  Плана работы Контрольно-счетной  комиссии муниципального образования Юрьянский район на 2025 год» дополнить пунктами 1 и 2 следующего содержания:
«4. Внешняя проверка годового отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования  Юрьянское городское поселение за 2024 год, срок исполнения 2 квартал 2025 года»;
5. Внешняя проверка годового отчета об исполнении  бюджета  муниципального образования  Гирсовское сельское  поселение за 2024 год, срок исполнения 2 квартал 2025 года».
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение опубликовать  на официальном сайте  муниципального образования Юрьянский район.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель     Контрольно -   счетной
	С.С. Маурина

комиссии муниципального образования
Юрьянский     муниципальный     район
Кировской области

image1.jpeg